PAGE
[image: image1.jpg]Intersindical dos Eletricitérios do Sul do Brasil

Charqueadas, 11 de agosto 2010.
INTERSUL- 061/2010

Ilmo.Sr.

Luciano Flávio Andriani
M.D. Diretor Administrativo da Tractebel Energia S.A.
Florianópolis - SC

Ref.: Secretaria Geral da Intersul

Prezado Senhor:

Informamos que a partir desta data a Secretaria Geral da Intersul estará sob a responsabilidade do dirigente Rogerio Lang, em quem deverão ser centralizados os contatos, utilizando os seguintes endereços:

Endereço para correspondência:

SINTEVI
Rua Bahia, 2552 - Bairro Salto
Blumenau - Santa Catarina
CEP 89.031-002
Telefone: (047) 3338-5260
Celular:    (047) 9981-2828
Endereço eletrônico: intersul@intersul.org.br
Atenciosamente,
Roberto H.T. Vencato
Secretario Geral

Secretaria INTERSUL - Avenida Olavo Porto, 1722 – CX Postal  068  – Fone (0**51) 3658 -7059 –  96745-000 – Charqueadas  - RS

E-Mail: betinho@intersul.org.br / betinhorhtv@terra.com.br

[image: image1.jpg]